[bookmark: _GoBack]11.03.2019г. №44
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНО- СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЪЕКТА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ: ЗДАНИЕ СЕЛЬСКОГО КЛУБА СТ. ХИНГУЙ- СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ  ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В рамках реализации Постановления Правительства Иркутской области от 13.04.2016 г. № 217- пп, руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно- сметную документацию на капитальный ремонт объекта, находящегося в муниципальной собственности: здание сельского клуба ст. Хингуй- структурного подразделения Муниципального казенного учреждения культуры  Худоеланского муниципального образования, находящегося по адресу: 665135, Иркутская область, Нижнеудинский район, п. ж/д. ст Хингуй, ул. Лесная, 4, со следующими основными технико-экономическими показателями:
- общая площадь объекта -  285,9 кв. м;
- строительный объем – 1 399,4 куб. м;
- этажность - 1 этаж;
- сводный сметный расчет в сумме 5 392,67 тыс. рублей в ценах 1 кв. 2018 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                          И.Д.Ботвенко